شنبه 7 مرداد 1402- 11 محرم 1445 - 29 جولای 2023 - سال بیست و دوم - شماره 6045 6 حوادث

ســرکلانتر دوم پلیس پیشــگیری تهران از کشف
يک دستگاه موتورسیکلت قاچاق به ارزش 10 میلیارد
ريال خبر داد.